裏面もご覧ください

▲ ▲ ▲

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

医療機関様

直径：  7.1mm
厚さ：2.9mm
重量：125mg

＊実物大です

PTP10錠シート

シートサイズ：84mm×31mm

新発売のご案内新発売のご案内

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、高脂血症治療剤「パルモディア錠0.1mg」（一般名：ペマフィブラート）を発売させていた
だくことになりましたのでご案内申し上げます。
「パルモディア錠0.1mg」は、興和株式会社が創製し、PPARαの標的遺伝子の発現を選択的に調節することに
より作用を示す新しい高脂血症治療剤です。
本剤を先生方の高脂血症治療における新しい選択肢としてお役立ていただければ幸いです。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

高脂血症治療剤

（ペマフィブラート錠）

薬価基準収載日

発　　売　　日 2018年6月  1日（金）

2018年5月22日（火）

HOT番号販売名 包装 JANコード統一商品
コード

薬価╱薬価基準収載医薬品コード等

PTP100錠

包装単位薬価

包装単位薬価╱調剤包装・販売包装単位コード等

個装箱・梱包箱のサイズ

調剤包装単位 販売包装単位

販売名 包装 個装箱 梱包箱

PTP100錠
サイズ（長辺×短辺×高さ）サイズ（長辺×短辺×高さ） 重量重量 梱包単位

GS1コード

使用期限販売名 薬価 個別医薬品コード
（YJコード） 規制区分レセプト電算処理

システムコード

パルモディア錠
0.1mg

薬価基準収載
医薬品コード 貯法

処方箋医薬品0.1mg 1錠
33.90円 2183007F1025 2183007F1025 622573101 室温保存 3年

パルモディア錠
0.1mg

バラ500錠

パルモディア錠
0.1mg バラ500錠

1257311010101

1257311010201

770515506

770515704

3,390.00円

16,950.00円

100 484mm×268mm×183mm 4,430g123mm×46mm×  31mm 40g

30 365mm×303mm×129mm 4,191g56mm×56mm×103mm 128g

4 987770 515506

4 987770 515704

(01)04987770515513 (01)14987770515503

(01)14987770515701(01)04987770515711

2018.6作成